برای تائید برخی از نظر ایشان لازم است در سطور پائین قسمتی از نظریات سابقه آقای کاظم را منحصیث یک محقق و شاهد عینی در مورد علل اصلی کودتای سرطان به قضاوت بگیریم.

دو - به مناسبت نزدیکی پنجاه و یکمین سال کودتای ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ - ۱۹۷۳ لازم می افتد که روشنی مختصری بهر حال بر آن جریان مهم و سرنوشت ساز که اثرات عمیق آن تا امروز بر مقدرات ملت افغان و سرزمین شان باقیست، انداخته شود.

سه - اخیراً محترم آقای سید عبدالله کاظم هم به مناسبت نزدیکی سالگرد کودتای سرطان اوراقی از یاد داشت های خویش را در وبسایت افغان جرمن منتشر می نماید که نکته مهم در آن سطور علت واقعی «!؟»